[image: image1.jpg]

              проект
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________

                      № ____
                                                      станица Андрюки
        Об утверждении документации для размещения заказа путем проведения электронного аукциона по  объекту «Ремонт ул. Октябрьской от ПК0+00 (дом № 55) до ПК2+44(дом № 41) в станице Андрюки»
         В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории Андрюковского сельского поселения Мостовского  района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети п о с т а н о в л я ю:
        1. Утвердить документацию для размещения заказа путем проведения электронного аукциона по объекту «Ремонт ул. Октябрьской от ПК0+00 (дом № 55) до ПК2+44(дом № 41) в станице Андрюки»
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
       3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Андрюковского
сельского поселения                                                             Е.В.Кожевникова